



“Спартак” продинамив Лігу чемпіонів



В'ячеслав ЧЕЧИЛО
“Хрещатик”

У середу в Москві київські динамівці впевнено перемогли московський “Спартак” — з рахунком 4:1. У принциповому протистоянні динамівці довели, що вони сильніші. Матч-відповідь відбудеться у Києві 27 серпня. Після фєричної гри у Москві вже ніхто не сумнівається: наші футболісти знову подарують киянам свято. Але тим, хто хоче поспостерігати на власні очі за грою улюбленої команди, варто потурбуватися заздалегідь. Адже квитків на всіх не вистачить.

Востаннє “Динамо” і “Спартак” зустрічалися в офіційних матчах саме у Лізі чемпіонів. Тоді — 1994 року — в рамках групового турніру команди розійшлися миром: “Динамо” виграло у Києві, а “Спартак” — у Москві. Цього разу, схоже, до групового турніру “Спартак” не потрапить. Як визнав гендиректор московського клубу Валерій Карпін, шанси на це у його команди залишаються суто теоретичними, адже після поразки з рахунком 1:4 потрібно обіграти динамівців на їхньому рідному стадіоні з рахунком 4:0.

Нинішня перемога “Динамо” певною мірою стала історичною. Так, “завдяки” киянам москвичі встановили власний єврокубковий антирекорд. Уперше за роки участі московського “Спартака” в європейських турнірах у ворота “червоно-білих” влетіло в домашніх матчах чотири м'ячі. До динамівців стільки у Москві ще ніхто не забивав. У середу вболівальники “біло-червоних” освистали власну команду та почали залишати стадіон ще задовго до фінального свистка. Ті ж, хто досидів до кінця, проводжали “Динамо” оплесками.

Ганьбу власного клубу, скоріш за все, “не переживе” тренер москвичів Станіслав Черчесов. Принаймні російська преса вже повідомила, що керівництво клубу посилено шукає заміну нинішньому наставникові. Тож цілком ймовірно, що у Києві пана Черчесова ми вже не побачимо.

Як з'ясував “Хрещатик”, квитки на матч-відповідь, що відбудеться 27 серпня на стадіоні імені Валерія Лобановського, можна буде придбати з 18 серпня. Причому, аби гарантовано мати місце на трибунах, варто не зволікати. “Те, що відбулося в Москві, — диво. На такий рахунок ніхто не очікував. Щодо наступної гри, то ажіотаж буде великий. Стадіон “Динамо” вміщує лише 16 тисяч, але нема ради, перенести неможливо”, — розповів “Хрещатику” легендарний капітан київського “Динамо” Олег Лужний ●

Є перше золото!

Слідом за футболістами нарешті порадували українців і наші олімпійці. Учора українські фехтувальниці виграли золото у командних змаганнях саблїсток. Дівчата у фіналі перемогли китаянок у запеклому протистоянні — 45:44. При цьому українки змогли відіграти 10 очок програшу за ходом змагань. Медалі принесли Україні три Ольги — Хромова, Харлан та Жовнір.

У середу динамівці були на дві голови вищі за суперника



ДЕНЬ НАРОДЖЕННЯ



Учора 70 років виповнилося Героєві України, почесному президенту компанії "Київміськбуд", народному депутатові України від фракції "НУ — НС" Володимиру ПОЛЯЧЕНКУ

З днем народження його вітає народний депутат України від Партії регіонів Василь ГОРБАЛЬ:

— Хоча у нас з Володимиром Аврумовичем значна різниця у віці, проте ми підтримуємо дружні й теплі взаємини. Він справді є обличчям української будівельної індустрії, хоча й став народним депутатом. В Україні його прізвище асоціюється з багатьма новобудовами, які прикрасили столицю, є символом не тільки Києва, а й регіонів. За інтенсивністю будівництва можна робити висновок, наскільки добре розвивається економіка країни. Тож можна сказати, що ті кадри, які Володимир Аврумович підготував за роки керування компанією, стали основою для відродження України.

ОФІЦІЙНО

Пейзажну алею захищатимуть у суді

Ірена Кільчицька оскаржуватиме рішення Печерського районного суду Києва, яке визнає недостовірною інформацію, поширену 8 квітня 2008 року на телеканалі "Київ". Про це вона вчора повідомила "Хрещатику". Нагадаємо, що мова йшла про причетність першого віце-прем'єр-міністра України Олександра Турчинова до незаконної забудови на Пейзажній алеї. "Я жодним чином не спростовуватиму повністю правдиву та достовірну інформацію, оскільки мої заяви не мали жодного стосунку до перебігу виборчої кампанії, а були спрямовані винятково на боротьбу з незаконними забудовниками історичного центру столиці. Будівництво на Пейзажній алеї через своїх родичів лобював саме Олександр Турчинов. Ми звернемося до Апеляційного суду та доведемо незаконність ухваленого судового рішення. Олександр Турчинов не зможе заховатися за своєю високою посадою від відповідальності перед киянами", — наголосила пані Кільчицька ●

Святошинський район залишив учнів без школи

Учора заступник голови КМДА Віталій Журавський проінспектував будівництво школи № 162 на вулиці Рахманінова у Святошинському районі. З першого вересня до навчального закладу мали йти учні, однак об'єкт виявився недобудованим. Голова району Володимир Мазепа запевняв, що встигає здати роботи у зазначений термін. Тим часом пан Журавський жорстко розкритикував роботу районної влади. Він доручив організувати будівництво у "кілька змін" та здати першу чергу об'єкта до Дня вчителя (перша неділя жовтня). Якщо ж район так і не спроможеться виконати своєї обіцянки, у керівництві відбудуться "кадрові заміни" ●

Пирогів перетворять на столицю "країни меду"

16 та 17 серпня у Музеї народної архітектури та побуту під відкритим небом Пирогові відбудеться IV Всеукраїнське свято меду. Свято під патронатом Президента України та за підтримки КМДА організувало Братство бджолярів України. Такими масштабними заходами вони хочуть перетворити Україну на світову медову державу. "Для цього є всі передумови: за валовим виробництвом меду Україна нині входить до п'ятірки світових лідерів. Тяжко знайти українську родину, в якій не було б батька-діда-прадіда — пасічника", — розповіли "Хрещатику" у Братстві бджолярів. Вперше за чотири роки свята меду у Пироговому відбудеться Всеукраїнський медовий чемпіонат. Змагатимуться пасічники у 33-х номінаціях. У розважальній програмі запланували: багатирські ігри, майстер-класи фахівців народних ремесел, хореографічне шоу "Бджолиний рій". Відкриватиме свято у суботу Президент Віктор Ющенко ●

Дороги вбережуть від спеки

Найближчими днями у місті температура повітря сягне +28 і вище. Через спеку стало вразливим до пошкоджень асфальтне покриття доріг. Аби вберегти вулиці міста, КМДА запровадила тимчасову заборону проїзду містом вантажного транспорту. Рухатися столицею не зможуть вантажівки загальною вагою 24 тонни і з навантаженням на вісь понад 7 тонн. Якщо тяжкий транспорт їхатиме у спеку, це призведе до колійності доріг та напливів, порушиться безпека руху, пояснили у мерії. Водіїв там попросили з розумінням поставитися до заборони. Порушників штрафуватиме дорожньо-патрульна служба Державтоінспекції столиці ●

Одна за вісьмох

Нова спецтехніка ремонтуватиме дороги без створення заторів

Лідія СТРЕЛЬЧЕНКО
"Хрещатик"

Учора у столиці продемонстрували нові машини для ремонту доріг, які можуть замінити роботу 8 людей. "Латки" на асфальті ставитимуть за допомогою бітумної емульсії. За словами спеціалістів, тепер для проведення робіт не доведеться повністю перекривати рух. На заваді також не стануть ні дощ, ні холод, ні спека. Тим часом, за словами гендиректора "Київавтодору" Георгія Глінського, скорочувати штат через сучасну автоматизацію процесу в організації не передбачають. Роботи вистачить усім.



Фото: Миколи ТИМЧЕНКА

З новою технікою КК "Київавтодор" лататиме дірки на дорогах за 5 хвилин, а ще за 15 хвилин ділянку відкриватимуть для проїзду автівок

Латати дороги у Києві тепер будуть по-новому. Учора на вулиці Кейсарова у Солом'янському районі представили спецтехніку, яка може замінити роботу вісьмох спеціалістів. Це машини MAGNUM фірми "Crafco". З їхньою допомогою на проїжджій частині показово ліквідували кілька ямок і тріщин.

Спочатку місця ремонту полили водою, оскільки машина працює на вологій поверхні. Після цього туди зі спеціального шланга подали повітря, а потім — бітумну емульсію.

"Наразі працювати складно, бо у столиці багато заторів. Нам не хотілося б створювати додаткові незручності під час ремонту. Тому вирішили закупити спецтехніку, яка дозволяє ремонтувати ямки на шляхах. Після звершення роботи машиною вже через 15 хвилин по ділянці можна вільно пускати рух", — розповів

перший заступник голови КМДА Денис Басс.

За його словами, раніше робітникам доводилося працювати відбійними молотками, потім зарівнювати ділянки катками. Нині це робить одна машина. "Цього року ми загалом закупимо 65 одиниць найсучаснішої техніки для оновлення бази "Київавтодору". Наразі вже замінили 150 машин", — додав пан Басс.

Сучасна технологія дозволяє застосовувати бітумну емульсію — суміш води з бітумом — кам'яний матеріал, який може під тиском пломбувати вибоїни. "На місці роботи не потрібно тягнути катки, які ущільнюють суміш. Покриття слугуватиме 2—3 роки. Його можна вкладати, не зважаючи на те, чи йде у цей час дощ. Сам процес "латання" прискорюється у 3—4 рази", — продовжив гендиректор КК "Київавтодор" Георгій Глінський.

"Тепер ми можемо лише обмежувати рух транспорту на ділян-

ці, яку ремонтують. До того ж роботи обходяться утричі дешевше.

Машина зможе обслуговувати місто майже цілий рік, оскільки працює при температурі від — 5 до + 35 градусів", — порадив пан Глінський.

Дві таких, за його словами, уже працюють у місті. До кінця року закуплять ще десять. Одиниця техніки коштує приблизно 500 тисяч гривень. Цього року в столиці запланували відремонтувати рекордні півтора мільйона квадратних метрів доріг.

Тим часом пан Глінський запевнив, що працівникам не варто боятися скорочень через заміну їхньої праці машинами. "Роботи непочатий край, і її обсяги збільшуються. Порівняно з минулим роком — уже вдвічі. Це передбачає і задіяння "вивільнених" робітників. До того ж ми маємо дефіцит кадрів. Проте за прогресом — стежимо", — запевнив він ●

Нежиттєздатна екзотика

У зоопарку показали замучених нелегальними фотографіями диких тварин

Валерія ЯКОВЕНКО
"Хрещатик"

Учора в столичному зоопарку показали тварин, вилучених у нелегальних фотографів. За словами директора підприємства Світлани Берзіної, папуги, мавпочка та удав потрапили до них у тяжкому стані. Наразі для нещасних створили шпиталь. Загалом за два роки замучених звірят зібралось дев'ятеро. Міська влада продовжує активну боротьбу з "бізнесменами", які жорстоко поводяться з підопічними. За даними останніх рейдів, на сьогодні таких залишилося не більше двох.

Майже кожному в столиці хоча б раз пропонували знятися із симпатичною екзотичною твариною — мавпочкою або удавом. Послуга приваблює багатьох, однак мало хто цікавиться, як поводяться зі своїми підопічними їхні власники.

Учора у столичному зоопарку показали чотирьох вилучених у нелегальних фотографів тварин — двох папуг, мавпу та удава. Останнього забрали під час рейду в Дніпровському районі 10 серпня.

"Всі ці тварини прибули до нас у тяжкому стані, геть замучені", — розповіла директор зоопарку Світлана Берзіна. Торік забрали п'ятьох, додав директор Київського еколого-культурного центру Володимир Борейко. У зоопарку створили спеціальний шпиталь для тварин. Там їх доглядають та лікують.

"Удава довелося підгодовувати: аби не пручався "на роботі", їжу йому не давали. Мавп трошки присипляли за допомогою уко-

лів снодійного", — розкрив секрет пан Борейко.

За його словами, всі фотографії, що працюють з екзотичною фауною, — нелегали. Вони порушують закон за статтею "Жорстоке поводження із тваринами". Однак багатьох із них прикривають мільйонери, протоколи щодо затримання таких спритників ніби випадково не доходять до суду. Штраф за порушення коливається від 140 до 300 грн, хоча за день фотографії заробляють до 2 тис. грн.

Нагадаємо, що долею екзотичних тварин у місті, яких використовують у комерційних цілях, рік тому активно зайнялася екс-заступник голови КМДА Ірена Кільчицька. З її ініціативи Леонід Черновецький розпорядився заборонити таку діяльність у Києві. Завдяки рейдам нині у столиці таких бізнесменів лишилося не більше двох, запевняють у Київському еколого-культурному центрі ●



Деснянський районний суд м. Києва повідомляє, що 27 серпня 2008 року о 15.00 буде розглядатися цивільна справа за позовом ЗАТ “Міжнародний іпотечний банк” до Козак О.С., третя особа Орган опіки та піклування Деснянської РДА про звернення стягнення на заставлене майно та виселення. В судове засідання викликається відповідач Козак Олена Станіславівна, яка є законним представником малолітньої Голівінової О.А. В разі неявки справу буде розглянуто у Вашу відсутність. Адреса суду: м. Київ, пр-т. Маяковського, 5-В, каб. № 25.
Суддя Я.В. Головачов

Дніпровський районний у м. Києві суд повідомляє, що 28 серпня 2008 року о 15.30 суддею Чаусом М.О. у приміщенні суду за адресою: вул. Сергієнко, 3, каб. 6 розглядатиметься справа за позовом ТОВ “Річкове пасажирське екскурсійне агентство” до Константиновича Андрія Валерійовича про відшкодування матеріальних збитків від нестачі матеріальних цінностей.
В судове засідання з’явиться відповідачу Константиновичу Андрію Валерійовичу.

Святошинський районний суд м. Києва просить опублікувати оголошення про виклик до суду в якості відповідача Шуліку Олексія Дмитровича про стягнення боргу, останнє відоме місце реєстрації якого: м. Київ, вул. Зодчих, буд. 80, кв. 85.
Судове засідання відбудеться 11.09.2008 року о 10.20 в приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Жиянська, 142, каб. 13.
Суддя Петренко Н.О.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що слухання справи за позовом Грузицького Олега Болеславовича до Сороки Любові Іванівни пр стягнення боргу відбудеться 10.10.2008 року о 09.30 в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Заслонова 18, каб. 145.
Суддя С.М. Сухомлінов

Оболонський районний суд м Києва викликає Калужного Сергія Васильовича в якості відповідача по цивільній справі №2-3516/2008 року за позовом Поліщук Галини Олександрівни до Калужного Сергія Васильовича, Оболонського РУГ У МВС України в м. Києві про усунення перешкод у здійсненні права власності на нерухоме майно, скасування реєстрації за місцем проживання та виселення, у судове засідання 04 вересня 2008 року о16.00. Адреса суду: м Київ, вул. Тимошенка, 2 - Є, каб. 18.
Наслідки неявки в судове засідання особи, яка бере участь у справі, предбачені ст. ст. 169, 170 ЦПК України.
Суддя Л.В. Шевченко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Макаренко Костянтина Івановича в якості відповідача по справі за позовом Більдюкевича Олександра Анатолійовича до Макаренко Костянтина Івановича про стягнення боргу. Розгляд справи призначено на 09.30 5 вересня 2008 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Смирнова-Ласточкина, 10-Б, каб. № 42.
У разі неявки в судове засідання відповідача, справа буде розглядатись у його відсутність за наявними у справі доказами.
Крім того, суд роз’яснює відповідачу його обов’язки повідомити суд про причини неявки в судове засідання.
Суддя Т.Л. Ізмайлова

Оголошення про виклик до суду в порядку ч. 9 ст. 14 ЦПК України у якості відповідача Юдіна Миколу Георгійовича, Юдіну Валентину Володимирівну 01015, м. Київ, вул. Московська, 41/8 кс. 93.

Печерський районний суд м. Києва викликає вас у судове засідання в якості відповідача у цивільній справі № 2-1870/08 за позовом Акціонерного комерційного інноваційного банку “УкрСиббанк” до Юдіна Миколи Георгійовича, Юдіної Валентини Володимирівни про стягнення заборгованості за кредитним договором, яке відбувається 29 серпня 2008 року о 09.00, за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А , каб. 21 під головуванням судді Козлова Р.Ю.
Ви зобов’язані повідомити суд про причини неявки.
Роз’яснюємо, що у разі неявки в судове засідання без поважних причин або неповідомлення суду про причини неявки, справу буде розглянуто у Вашу відсутність на підставі наявних даних.
Суддя Козлов Р.Ю.

До уваги акціонерів ВАТ “АК-ТРАНС”
Правління повідомляє, що позачергові загальні збори акціонерів товариства відбудуться 2 жовтня 2008 року о 16.00 за адресою: м. Київ, вул. Оранжерейна, 1.
Порядок денний:
1. Про відкликання та обрання голови та членів Спостережної ради.
2. Про відкликання та обрання голови Ревізійної комісії.
3. Про обрання голови Правління.
4. Про збільшення розміру статутного капіталу Товариства за рахунок додаткових внесків шляхом закритого (приватного) розміщення акцій існуючої номінальної вартості, які випускаються додатково.
5. Про визначення уповноваженого з емісії органу Товариства.
6. Про затвердження нової редакції статуту Товариства.

Інформація, передбачена ст. 40 ЗУ “Про господарські товариства”
1. Збільшення розміру статутного капіталу Товариства здійснюється за рахунок додаткових внесків шляхом закритого (приватного) розміщення акцій існуючої номінальної вартості, які випускаються додатково.
2. Збільшення розміру статутного капіталу Товариства проводиться з метою залучення додаткових коштів для реконструкції та розвитку виробничої інфраструктури.
3. Збільшення розміру статутного капіталу Товариства здійснюється шляхом розміщення 800 000 (вісімсот тисяч) простих іменних акцій номінальною вартістю 25 (двадцять п’ять) копійок кожна, загальною номінальною вартістю 200 000 (двісті тисяч) гривень.
4. Права акціонерів при додатковому випуску акції не змінюються. Акціонери користуються переважним правом на придбання додатково випущених акцій в кількості пропорційній їх частці у статутному капіталі на дату початку проведення першого етапу закритої підписки на акції.
5. Дата початку і закінчення розміщення акцій, що додатково випускаються:
Початок першого етапу - 01.12.2008 р.
Закінчення першого етапу- 16.12.2008 р.
Початок другого етапу - 17.12.2008 р.
Закінчення другого етапу - 19.12.2008 р.
6. Збитки для акціонерів у зв’язку із збільшенням статутного капіталу не передбачаються.
7. Проект змін до статуту Товариства, пов’язаних із збільшенням статутного капіталу:
п. 6.2. Статутний капітал Товариства становить 883 585 (вісімсот вісімдесят три тисячі п’ятсот вісімдесят п’ять) гривень 75 копійок.
п. 6.3. Статутний капітал поділено на 3 534 343 (три мільйони п’ятсот тридцять чотири тисячі триста сорок три) штуки простих іменних акцій в документарній формі номінальною вартістю 25 копійок кожна.
Для участі в зборах при собі мати документ, що посвідчує особу. Для представників акціонерів - засвідчене доручення.
Реєстрація учасників зборів з 14.00 до 15.45 2 жовтня 2008 року. Довідки за телефоном: 483-84-09.

Правління ВАТ “АК-Транс”

Повідомлення про проведення позачергових загальних зборів акціонерів ЗАТ “Мандарин Плаза”
ЗАТ “Мандарин Плаза” (код ЄДРПОУ 30675610, адреса: 01004, м. Київ, вул. Басейна, 6 (Літера “А”)) повідомляє: 03 жовтня 2008 року о 10.00 ранку у м.Києві по вул. Басейна, 6, на 4 поверсі, відбудуться позачергові загальні збори акціонерів ЗАТ “Мандарин Плаза”.
Порядок денний:
1. Призначення та затвердження нового складу членів Спостережної Ради ЗАТ “Мандарин Плаза”.
2. Внесення змін до Статуту у зв’язку зі зміною юридичної адреси ЗАТ “Мандарин Плаза”.
Для участі у зборах при собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Представники акціонерів повинні мати при собі паспорт та доручення, оформлене згідно з чинним законодавством України.
Правління ЗАТ “Мандарин Плаза”

СЗІТ КІНО

з Ольгою Сумською представляє

Аліса і Шарлі 22:30
п’ятниця 15 серпня

Мадемуазель Жіжі 20:20
субота 16 серпня

Сірано де Менільмонтан 21:00
неділя 17 серпня

Дивіться на телеканалі КИЇВ

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Закрите акціонерне товариство “АЛЬФА-БАНК”
повідомляє про внесення додаткових питань до порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів, які відбудуться 29 серпня 2008 року о 14.30 в приміщенні ЗАТ “АЛЬФА-БАНК” за адресою: місто Київ, вул. Десятинна, 4/6.

Додаткові питання порядку денного Загальних зборів акціонерів ЗАТ “АЛЬФА-БАНК”:
1. Збільшення розміру статутного фонду (капіталу) ЗАТ “Альфа-Банк” шляхом приватного (закритого) розміщення випуску цінних паперів.
Інформація про збільшення статутного капіталу:

Статутний капітал ЗАТ “Альфа-Банк” збільшується з метою підвищення ринкової капіталізації Банку і розширення випуску цінних паперів.
Мінімальний розмір, на який збільшується статутний капітал, складає 457852 500 (чотириста п’ятдесят сім мільйонів вісімсот п’ятдесят дві тисячі п’ятсот) гривень.
Збільшення статутного капіталу здійснюється шляхом додаткового випуску простих іменних акцій ЗАТ “Альфа-Банк” у кількості 457 852 500 (чотириста п’ятдесят сім мільйонів вісімсот п’ятдесят дві тисячі п’ятсот) штук, номінальною вартістю 1 (одна) гривня за 1 (одну) акцію, загальною номінальною вартістю 457852 500 (чотириста п’ятдесят сім мільйонів вісімсот п’ятдесят дві тисячі п’ятсот) гривень. Номінальна вартість акції не змінюється.
У зв’язку із збільшенням статутного капіталу ЗАТ “Альфа-Банк” передбачається викласти пункт 6.2.2. Статуту у новій редакції: “Статутний капітал Банку становить 2 707 562 500 (два мільярди сімсот сім мільйонів п’ятсот шістдесят дві тисячі п’ятсот) гривень і розподілений на 2 707 562 500 (два мільярди сімсот сім мільйонів п’ятсот шістдесят дві тисячі п’ятсот) простих іменних акцій номінальною вартістю 1 (одна) гривня кожна”.
Права акціонерів у зв’язку із додатковою емісією акцій не змінюються. Акціонери ЗАТ “Альфа-Банк” мають рівне переважне право на придбання акцій, що випускаються додатково, у кількості, пропорційній їх частці у статутному капіталі на дату ухвалення рішення про випуск акцій.
Відкрита підписка на акції додаткового випуску не проводиться. Акції розміщуються серед акціонерів ЗАТ “Альфа-Банк” шляхом закритого (приватного) розміщення.
У випадку виникнення у власників акцій збитків, пов’язаних із зміною статутного капіталу, вони підлягають відшкодуванню відповідно до чинного законодавства.
2. Прийняття рішення про закриті (приватне) розміщення акцій та затвердження протоколу рішення про закриті (приватне) розміщення акцій.

3. Визначення уповноваженого органу ЗАТ “АЛЬФА-БАНК”, якому надаються повноваження щодо затвердження результатів реалізації акціонерами свого переважного права на придбання акцій, що пропонується до розміщення, прийняття рішення про дострокове закінчення закритого (приватного) розміщення акцій, затвердження результатів закритого (приватного) розміщення акцій та звіту про результати закритого (приватного) розміщення акцій, затвердження результатів розміщення акцій у фактично розміщеному обсязі або у разі недосягнення запланованого обсягу розміщення, перенесення термінів розміщення акцій у разі необхідності.

Реєстрація учасників зборів буде здійснюватися 29 серпня 2008 року з 14.10 до 14.30 у приміщенні ЗАТ “АЛЬФА-БАНК”.
Акціонерам для реєстрації необхідно мати документ, що засвідчує особу, належним чином оформлену довіреність (для представників акціонерів).

Правління відкритого акціонерного товариства “Універсальний Банк Розвитку та Партнерства”
повідомляє, що 1 жовтня 2008 року об 11.00 відбудуться позачергові Загальні збори Акціонерів Банку за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, буд. 48
Порядок денний:
1. Внесення змін до складу Спостережної ради ВАТ “УБРП”.
Реєстрація учасників зборів буде проводитись 01 жовтня 2008 року з 10.00 до 10.55 за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, буд. 48. Учасникам зборів при собі необхідно мати документи, що посвідчують особу, представникам акціонерів - паспорт та доручення, оформлене згідно з законодавством України.
Ліцензія НБУ №140 від 04.10.2001р.
Довідки за тел. (044) 489-30-35.
Правління ВАТ “УБРП”

Оголошення про виклик третіх осіб до суду в порядку ч.9 ст. 74 ЦПК України
АКБ “МРІЯ” та його правонаступника (м. Київ, вул. Гоголівська, 22/24), Степачова Едуарда Дмитровича м. (Київ, вул. Курська, 18, кв. 44).
Апеляційний суд м. Києва викликає вас у судове засідання у справі № 22-3398/08 за апеляційною скаргою Рець Лідії Григорівни на рішення Залізничного (Солом’янського) районного суду м. Києва від 29 травня 2001 року по справі за її позовом до Спеціалізованого Державного підприємства “Укрспецност”, Відділу Державної виконавчої служби Солом’янського районного управління юстиції в м. Києві, 3-ті особи - Степачов Едуард Дмитрович, АКБ “Мрія” про визнання недійсними прилюдних торгів, - у якому оголошено перерву до 04 вересня 2008 року, о 17.30, відбудеться за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, суддя Заришняк Г.М.
Ви зобов’язані повідомити про причини неявки. Роз’яснюємо, що у разі неявки за викликом суду або неповідомлення суду про причини неявки, або визнання судом причин неявки неповажними, справу буде вирішено судом у Вашу відсутність на підставі наявних даних та доказів.
Додатково роз’яснюємо, що відповідно до ч. 9 ст. 74 ЦПК України, з опублікуванням оголошення про виклик відповідач вважається повідомленим про час та місце розгляду справи.

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що 20 серпня 2008 року о 14.00 відбудеться розгляд цивільної справи за позовом Мокєєва Костянтина Ігоровича до Головного управління праці і соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації, Якубенка Віктора Вікторовича про відшкодування матеріальної та моральної шкоди, заподіяної в результаті ДТП.
Розгляд справи відбудеться за адресою: м. Київ, вул. П. Шутова, 1, каб. 24, під головуванням судді Скрипки І.М..
В судове засідання викликається відповідач Якубенко Віктор Вікторович, який проживає за адресою: м. Київ, вул. Р. Ролана, 3, кв. 80.
Суддя І.М. Скрипка

Оболонський районний суд міста Києва викликає в якості відповідача Челована Валерія Володимировича (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Смілянська, 1, кв. 59), Березу Юрія Олександровича (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Тимошенка, 3-А, кв. 102) в судове засідання, призначене на 24.09.2008 року на 14.15 в зв’язку з розглядом цивільної справи за позовом АКІБ “УкрСиббанк” до Берези Юрія Олександровича, Челован Валерія Володимировича про стягнення суми заборгованості за кредитним договором, процентів, нарахованих за користування кредитом та пені.
В разі неявки в судове засідання, справа буде розглянута у відсутність відповідачів на підставі зібраних по справі доказів.
Адреса суду: м.Київ, вул. Тимошенка, 2-Є, каб 21.
Суддя Н.О. Яценко



ГОРОВОКОП

на тиждень (з 15 по 21 серпня)

Події тижня в зв'язку із затемненням Місяця, що відбудеться 18 серпня в 0 год. 11хв. мають кармічну тональність. Назріває прорив із безвихідних ситуацій. Руйнується все, що віджило себе. Впливає на поверхню таємне. Запускається нова програма дій, активізована нашими думками, емоціями, почуттями. Все, що не відповідає нашій еволюції, має бути відкинуто, а те, що сприяє прогресу, потрібно взяти на озброєння. Отже, ліквідація життєвих фрагментів, що є баластом, як і злиття ворогуючих та об'єднання конкуруючих сторін, є нормальним процесом. Переусвідомте гріховні вчинки, позбавляйтеся поганих звичок, викоринюйте комплекси. Нині ваш доленосний компас вказує напрямком під назвою "досконалість", відхилятися від якого не можна.

ОВНИ

Якщо опинилися в центрі уваги, красиво фліртуєте і залицяєтеся не з метою зав'язати чергову інтрижку, а заради отримання нових цікавих друзів, які допоможуть вам розкритися духовно. Душевне та фізичне здоров'я потребує невідкладних зусиль, нехтуватимете — заробите кармічні болячки.

ТЕЛЬЦІ

Творчі крила потрібно розпрямляти не під рідним дахом, а на службовому льотному полі. Сім'янин ви зразковий, а якщо відхилилися від кар'єрного курсу, поховали професійне покликання — це погано, надолужуйте упущене! На любовному поприщі вам відведено роль наснажливого коханця, не гордуйте, не пред'являйте претензій обранцю, а засівайте його серце зернами кохання.

БЛИЗНЮКИ

Не сидіть на місці, подорожуйте, зміна обстановки позитивно вплине на душевне й фізичне самопочуття, наповнить враженнями, підніме творчий і романтичний тонус. На чільне місце поставте домашні проблеми, а кар'єрні турботи — на друге місце.

РАКИ

знаходяться на переломному етапі, коли потрібно приборкати бажання. Вчіться логічно мислити, пристосовуватися, заводити практичні знайомства, адаптація до різноманітних обставин вкрай потрібна — це наказ долі.

ЛЕВИ

Якщо через амбіції та високу зарозумілість не хочете стати п'ятим колесом у діловому возі, поставте інтереси компаньйонів на перше місце. Передайте ініціативу в їхні руки, тоді й запанує злагода, бізнес піде вгору, і ваш гаманець не постраждає. Слід наполегливо натискати на трудові педалі. Нині не зазіхайте на чуже, а заробляйте власними зусиллями й дбайливо вкладайте капітали у вигідні справи, фінансуйте благодійні програми.

ДІВИ

Життєвий тонус на мінімумі. Економте сили, усамітнюйтеся, відпочивайте, переосмислюйте пройдений шлях, аналізуйте допущені помилки. Можливо, вам потрібно докорінно змінити напрямок діяльності?.. Для цього слід кардинально трансформувати себе на внутрішньому рівні, тоді зможете вийти самостійно на визначену стежку, творчо реалізуватися. А оточення нехай під вас підлаштовується.

ТЕРЕЗИ

Любовна епопея у розпалі. Ви рухаєтеся бурхливою романтичною магістраллю.

складної ситуації, завести потрібні знайомства — ось ваш доленосний орієнтир. Зосередьтеся на професійних справах, реалізуйте саме тут свої природні обдарування.

КОЗОРОГИ

Ви винахідливі, кмітливі, володієте унікальним інтелектом, а це безцінний капітал, можливість поліпшити матеріальний стан. Тому приборкайте заздрість, нікого не підводьте і не зраджуйте заради збагачення. Коли треба когось навчити розуму, вказати на недоліки, не зволькайте з критикою, вчасно сказане зауваження вам долею зарахується сторицею. Полицарськи бийте болючою правдою та конкретними аргументами. Не базікайте, осуджуючи за спиною, не перемивайте кісточки.

ВОДОЛІЇ

Роль піонера-першопроходця вам пасує. Сміливо рухайтеся вперед, запальний ентузіазм так нині потрібний оточенню, котре опинилося в полоні консервативних установок, звідти вам їх належить негайно звільнити, підключивши дух прогресивного мислення! Саме час дати поштовх сімейному бізнесу, пробудити підприємницький хист. Самотужки заробляти ви вмієте гарно, однак нині Космос накладає на вас місію підприємця, де треба робити ставку на партнерські інвестиції.

РИБИ

Якщо ви "орали", як віл, не отримуючи відповідної винагороди, скиньте це тяжке ярмо! Відпочивайте, медитуйте, займайтеся творчістю. Психологічна релаксація чудово допоможе відновити витрачені енергоресурси й поліпшити здоров'я. Віддайте кермо кохання благовірним. Наодиночку ви не впораетесь і можете пустити його на дно. Прагніть гармонії в партнерських ділових взаєминах, не душіть конкурентів, а дайте шанс їм піднятися.

Підготувала

Любов ШЕХМАТОВА, астролог

www.fashionistas.com.ua

КИЇВ

неділя 20:30

неделя моды

С Дарьей Шаповаловой

КОНКУРС СТОРІНКАМИ ІСТОРІЇ КИЄВА



Ведучий конкурсу Олександр ЯРЕМЕНКО

Позначте правильні відповіді й надішліть протягом трьох днів (за поштовим штемпелем) оригінал купона на адресу редакції. Вкажіть прізвище, ім'я, контактний телефон.

18
ТУР

прізвище, ім'я

телефон

1 У прикордонних містах Наддніпрянщини (до яких належав і Київ) Великого князівства Литовського, які перебували під магдебурзькою юрисдикцією, для набуття міського громадянства потребувалося а складання присяги на вірність громаді б християнське віровизначення в козацьке походження г надання рекомендаційних листів, що засвідчували походження пошукача

2 Будівництво Публічної бібліотеки в Києві завершилося наприкінці 1910 року, і поки читальні зали не було умебльовано, Дума "дала добро" на проведення в ній доброчинного аеробалу, прибуток від якого перераховували на а будівництво літака "Ілля Муромець" б створення школи повітроплавання в будівництво аеростату "Київ" г поповнення бібліотечних фондів

Відповіді на запитання 17-го туру

1 В середині XIX сторіччя найбільшою площею в Києві була площа перед університетом. Але в 60-х роках Дума частину її віддала під приватну забудову, а на території, яка залишилася, розбили сквер за порадою а бразильського імператора Дон-Педро

У першій половині XIX сторіччя площа перед університетом була чи не найбільшою в історії міста (від університету до лівого боку теперішньої Пушкінської вулиці). Довгожителі XIX сторіччя згадували, що в 1816 році цар Олександр Павлович приймав на ній парад київських військ, що пізніше робив і його брат Микола I. Вишукуючи кошти на будівництво Будинку думи на Хрещатику, міська влада вирішила продати значну частину цієї площі під приватну забудову, а на залишку розбити сквер. Як стверджує в своїх мемуарах професор І. Линниченко, це зробили "по совету бразильского императора Дон-Педро, посетившего университет и обратившего внимание на уродливый пустырь перед красивым зданием". Планування скверу виконав київський садівник Карло Христіані, і до кінця XIX сторіччя колишній пустир перетворився в найвишуканіший, хоч і найменший, парк Києва. Особливо привабливий вигляд має його центральний майданчик із пам'ятником, радіус якого знаходиться в якійсь дивовижній пропорції з висотою оточуючих його старих тополь.

2 Майже до середини XIX сторіччя у київських духовних школах і гімназіях існував звичай, запозичений із єзуїтських колегіумів, згідно з яким аудитор попередньо оцінював знання учнів, складав "еррату" і клав на стіл учителю. Найбажанішою оцінкою знань була г scit

Майже до середини XIX сторіччя у київських духовних школах і гімназіях учитель призначав аудитора — кращого учня, якому довіряв перевіряти (прослуховувати) до початку уроку знання менш успішних у навчанні учнів. Аудитор повинен був робити відповідні записи в особливому журналі (нотаті або ерраті) і класти його на стіл учителю до початку уроку. Цей звичай запозичили кияни із єзуїтських колегіумів. В ерраті відмічали неопитаних учнів (а також, які спізналися) і оцінювали знання: scit — знає, nescit — не знає, errevit — помилявся, non bene — незадовільно. Sc (scit) — вимовляли як "сіт", було найбажанішою оцінкою. Старе єзуїтське аудиторство приносило досить сумнівну користь гімназичній педагогіці, але вчило винахідливості під час вирішення практичних питань (Анатолій Макаров. Малая энциклопедия киевской старины.— К., "Довіра", 2005.— С. 429, 12, 520).

Підготував Олександр ЯРЕМЕНКО

Правління ХК "Київміськбуд" висловлює щире співчуття ветерану, легендарному будівельнику, бригадиру — монтажнику ДБК-1, Герою Соціалістичної Праці, Лауреату Державної премії Донцю Григорію Івановичу з приводу смерті його дружини **МАТРОНИ ВАСИЛІВНИ**

Засновник — Київська міська Рада В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ Зав. відділом «Органи влади та політика» — В'ячеслав Чечило

Газета заснована 7 вересня 1990 року. Перерестроєна в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року. Свідоцтво серії КВ №3620

— виходить у понеділок, вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.

Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком (P) друкуються на правах реклами. Набір, верстка та колорит: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Друк: ВАТ "Видавництво "Київська правда"

Загальний наклад 131855
Замовлення 2124

хрещатик

01034, м. Київ-34, вул. Володимирська, 51-6
Телефон для довідок 235-32-60, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 235-61-48, 531-91-05, 234-21-84
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua